

合意単価

令和6年8月7日に締結した赤谷b山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和 6年 8月26日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
山腹工		式	1		32,759,000
治山土工		式	1		1,796,000
掘削工		式	1		683,956
排土	礫質土掘削 BH=0.28m3級 整形含む	m3	268	1,707	457,476
盛土	法面部 BH=0.45m3級	m3	304	745	226,480
作業土工		式	1		1,112,545
床掘	礫質土 BH=0.45m3級	m3	527	859	452,693
埋戻し	構造部 BH=0.45m3級 最大埋戻幅 1.0m未満	m3	190	3,026	574,940
掘削面整形	礫質土 人力	m2	122	696	84,912
山腹基礎工		式	1		10,451,000
かご土留工		式	1		10,451,335
鋼製かご枠A	第13号土留 L=22.5m, H=3.0m, A=56.5m2	m2	56.5	59,742	3,375,423
鋼製かご枠B	第14号土留 L=23.0m, H=4.0m, A=74.5m2	m2	74.5	59,728	4,449,736
鋼製かご枠C	第15号土留 L=15.5m, H=4.0m, A=42.0m2	m2	42	62,528	2,626,176
山腹緑化工		式	1		20,512,000
整地工		式	1		1,923,324
斜面整地	人力	m2	2,088.3	921	1,923,324
筋工		式	1		844,926
かご枠筋	2段積み 奥行800mm	m	14	27,759	388,626
簡易丸太筋	末口径10-12cm アンカー [°] D13×600mm	m	270	1,690	456,300
伏工		式	1		17,744,077
自然侵入促進型侵食防止 マット伏A	土壌藻類配合型 種子・肥料・ 土壌改良材入り(1000g/m2) 法面用獣害対策工含む	m2	663.3	8,368	5,550,494
自然侵入促進型侵食防止 マット伏B	土壌藻類配合型 亀甲金網付 種子・肥料・土壌改良材入り (1000g/m2)	m2	2,088.3	5,839	12,193,583
仮設工		式	1		7,898,000
仮設工		式	1		7,898,000
工事用道路工		式	1		127,133
作業路作設	BH=0.45m3級 L=125m	式	1		127,133
運搬設備工		式	1		7,771,042
モノレール運搬設備	500kg/45度級 L=295m リース期間8カ月 架設撤去含む	式	1		7,771,042
直接工事費		式	1		40,657,000
共通仮設費計		式	1		5,666,300
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		0
共通仮設費(率計上)		式	1		5,194,801
現場環境改善費(率計上)		式	1		471,499
純工事費		式	1		46,323,300
現場管理費		式	1		14,678,000
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		61,001,300
一般管理費等		式	1		10,999,242
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		10,999,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		72,000,000
消費税相当額		式	1		7,200,000
請負金額		式	1		79,200,000

なお、本単価に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。